
МУНИЦИПАЛЬНОЕКАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, 
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001 /701201001 
ОГРН 1027002955660

25.02.2021г. №27-0

О проведении финала муниципального 
этапа Всероссийских конкурсов «Учитель года» 
и «Воспитатель года»

На основании Распоряжения Департамента ОО ТО № 1080-р от 29.12.2020 г. о порядке 
проведения муниципального и регионального этапов Всероссийских конкурсов «Учитель 
года », «Воспитатель года», в соответствии с планом работы МКУ Управление 
образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласно рейтингу оценивания конкурсных заданий список финалистов 
заключительного этапа конкурсов «Учитель года» и «Воспитатель года» 
(приложение 1)

2. Утвердить состав большого жюри на финале конкурсов (приложение 2)
3. Провести муниципальный этап Всероссийских конкурсов «Учитель года»и 

«Воспитатель года»4 марта 2021 года, в 15.00 в КДЦ «Чулым»
4. Определить количество приглашенных согласно квоте -  не более 2-х человек от 

образовательной организации, не считая участников конкурсов.
5. Наградить победителей и призёров денежными премиями согласно смете.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник И.А.Скирточенко

В дело 01 -04
Исп. Бебенина О.А.
2-30-24

mailto:PRYO@mail.ru


Приложение 1
к приказу №27 025.02.2021г.

Список
участников финала муниципального этапа 

Всероссийского конкурса 
«Воспитатель года»

Афанасьева Анна Михайловна, воспитатель МАДОУ «Родничок» 
Фролова Елизавета Валерьевна, воспитатель МБДОУ «Светлячок» 
Чакилева Елена Михайловна, воспитатель МАОУ Сергеевская СОШ

Список
участников финала муниципального этапа 

Всероссийского конкурса 
«Учитель года»

Козырева Наталья Викторовна, учитель географии МБОУ ООШ п.Новый 
Санникова Кристина Анатольевна, учитель обществознания МБОУ 
Торбеевская ООШ
Чурилова Ирина Александровна, учитель начальных классов МБОУ 
Куяновская СОШ



Приложение 2
к приказу №27 025.02.2021г.

Состав большого жюри

финала муниципального этапа Всероссийских конкурсов 
«Воспитатель года» и «Учитель года»

1. Долгих Е.А., заместитель начальника МКУ Управление образования 
Администрации Первомайского района

2. Широких А.Ю., директор МАОУ Улу-Юльская СОШ, лауреат регионального 
конкурса «Лидер в образовании 2020»

3. Удекюль Т.А., учитель математики МБОУ Березовская СОШ, победитель 
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 2020»

4. Волосач Н.И., заведующий Комсомольским детским садом
5. Нахтигалова В.П., редактор районной газеты «Заветы Ильича»


